
Terza Tappa: Varano de Melegari 

2 Giugno 2022 – Varano de Melegari – PR – IT 
 

Suddivisione in Gruppi – DEFINITIVO al 16/05/2022 

 

Vi ricordiamo che i gruppi sottostanti NON sono le categorie di appartenenza per la classifica, ma i raggruppamenti 

di partenza dei turni (fare riferimento al programma di giornata) 

 

Vetture Gruppo T 
 

1) 333 Il Morris Audi TT Slick Racing T 

2) 350 federicodelgiudice Audi TT Rs Gran Turismo T 

3) 69 Mick Doohan Hoda Civic Type R EP3 Master T 

4) 336 Ale05 Honda Civic Type R Master T 

5) 357 Papalia Honda Civic Type R FK8 Turismo T 

6) 619 Settore7 Honda S2000 Cup T 

7) 338 Campagna Renault Clio 4 RS Master T 

8) 358 Cesare97 Renault Megane Rs Turismo T 

9) 3 Chrisman Audi TT fwd Gran Turismo T 

10) 880 Aleloca Clio 4 RS Trophy Master T 

11) 300 Nicco26 Golf Tcr Racing T 

12) 299 Nicco26 Doppia Golf Tcr Racing T 

13) 99 Marchino Hoda CRX (Cavallo) Master-Pro T 

14) 352 Pande31 Mini Cooper S R56 Master T 

15) 105 Pippo1976 Mini Cooper S R56 Master T 

16) 82 Madmark Porsche Boxster S Turismo T 

17) 335 enrico di stasio Porsche Cayman 300 cv Turismo T 

18) 177 Fede#77 Porsche Cayman 987 Turismo T 

19) 430 Fabry Seat Leon Cupra 430 Gran Turismo T 

20) 883 Athosino Toyota Yaris Gr Gran Turismo T 

 

Vetture Gruppo M 
 

1) 898 acchan Ktm X_Bow gt (gena) Open-Pro M 

2) 977 Antani Caterham 315r Master-Pro M 

3) 314 Mughi Lotus Exige k20 Open M 

4) 600 Mauro600 Lotus Exige K20 Open M 

5) 24 Lorebaldo Abarth 124 spider Master-Pro M 

6) 63 alfa156ts Alfa 4C fully sport Cup M 

7) 49 FuZZon Caterham 485 CSR Open M 

8) 161 Cecio Dallara Stradale Open-Pro M 

9) 2 Stradale #002 Dallara Stradale Open-Pro M 

10) 104 Stradale #104 Dallara Stradale Open-Pro M 



11) 252 Stradale #252 Dallara Stradale Open-Pro M 

12) 98 Stradale #98 Dallara Stradale Open-Pro M 

13) 464 Stradale #464 Dallara Stradale Open-Pro M 

14) 143 Indy Lotus Elise S2 Master-Pro M 

15) 16 Etto Lotus Exige S240 Cup M 

16) 47 merlu Mazda Mx5 Cup Racing M 

17) 44 simbar95 Mini Jcw F56 Master M 

18) 718 Lomby70 Porsche 718 Cayman Turismo M 

 

Vetture Gruppo V 
 

1) 337 ChriBon Lotus Exige Cup V6 Open V 

2) 707 Zibo Caterham Csr Open V 

3) 777 Andrea777 Dallara Stradale Open-Pro V 

4) 5 AlexStra Dallara Stradale Open-Pro V 

5) 97 Iceman7 Exige Racing Racing V 

6) 222 Redduz96 RoadRunner LM1 Open-Pro V 

7) 911 DB1973 Alfa 4C missile terra aria Open-Pro V 

8) 12 Simtos Alfa 4C Spider Cup V 

9) 22 EnrI Lotus 2-Eleven Open-Pro V 

10) 991 ilBanatta Lotus Elise S1 Master V 

11) 673 Jack160 Lotus Elise S1 190 Cv Master V 

12) 45 Maik Fury Lotus Evora 400 Open V 

13) 14 Giacomino Lotus Exige Honda Open-Pro V 

14) 354 De Vincenzi Lotus Exige k20 Racing V 

15) 114 Danym Lotus Exige V6 Open V 

16) 353 Denisc79 Caterham r500 Open V 

17) 57 Rhencullen Lotus Elise S1 + 200 cv Cup V 

18) 8 andreagiov Lotus Exige Cup V 

19) 356 Ricca Westfield Megabusa Cup V 

 

Vetture Gruppo L 
 

1) 160 PATTBONE Fiat 124 Master-Pro L 

2) 75 PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L 

3) 61 Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L 

4) 921 Marselo Mazda Mx5 NA 1.6 Penitenziagite Entry L 

5) 692 wpc692 Mazda Mx5 Nb Entry L 

6) 15 michi_miata21 Mazda Mx5 Nbfl 1.8 Entry L 

7) 91 EllePi Renault Clio Cup Master-Pro L 

8) 81 Morsa81 Abarth 124 spider Gentleman L 

9) 17 Elio Fiat 124 Abarth Master-Pro L 

10) 317 Dario71 Lotus Elise Gentleman L 

11) 551 Norberto Lotus Elise S1 Gentleman L 

12) 95 Fortizia Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L 



13) 88 Mauro88 Mazda Mx5 NA 1.6 Entry L 

14) 18 Mangyver Mazda Mx5 Nbfl 1.8 Entry L 

15) 228 aXe Mazda Mx5 NC 2.0 Master L 

16) 102 Davide H2O Mazda Mx5 ND 184 CV Gentleman L 

17) 305 Vale305 Toyota GT86 Master L 

18) 355 DOMI86 Toyota GT86 Master L  



Iscrizioni Challenge 

 

Entry 
 

1) 75 PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry 

2) 61 Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry 

3) 921 Marselo Mazda Mx5 NA 1.6 Penitenziagite Entry 

4) 692 wpc692 Mazda Mx5 Nb Entry 

5) 15 michi_miata21 Mazda Mx5 Nbfl 1.8 Entry 

6) 95 Fortizia Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry 

7) 88 Mauro88 Mazda Mx5 NA 1.6 Entry 

8) 18 Mangyver Mazda Mx5 Nbfl 1.8 Entry 

 

Gentleman 
 

1) 81 Morsa81 Abarth 124 spider Gentleman 

2) 317 Dario71 Lotus Elise Gentleman 

3) 551 Norberto Lotus Elise S1 Gentleman 

4) 102 Davide H2O Mazda Mx5 ND 184 CV Gentleman 

 

Master  
 

1) 228 aXe Mazda Mx5 NC 2.0 Master 

2) 305 Vale305 Toyota GT86 Master 

3) 355 DOMI86 Toyota GT86 Master 

4) 44 simbar95 Mini Jcw F56 Master 

5) 69 Mick Doohan Hoda Civic Type R EP3 Master 

6) 336 Ale05 Honda Civic Type R Master 

7) 338 Campagna Renault Clio 4 RS Master 

8) 880 Aleloca Clio 4 RS Trophy Master 

9) 352 Pande31 Mini Cooper S R56 Master 

10) 105 Pippo1976 Mini Cooper S R56 Master 

11) 991 ilBanatta Lotus Elise S1 Master 

12) 673 Jack160 Lotus Elise S1 190 Cv Master-Pro 

 

Master-Pro 
 

1) 160 PATTBONE Fiat 124 Master-Pro 

2) 91 EllePi Renault Clio Cup Master-Pro 

3) 17 Elio Fiat 124 Abarth Master-Pro 

4) 977 Antani Caterham 315r Master-Pro 



5) 24 Lorebaldo Abarth 124 spider Master-Pro 

6) 143 Indy Lotus Elise S2 Master-Pro 

7) 99 Marchino Hoda CRX (Cavallo) Master-Pro 

 

Cup 
 

1) 63 alfa156ts Alfa 4C fully sport Cup 

2) 16 Etto Lotus Exige S240 Cup 

3) 619 Settore7 Honda S2000 Cup 

4) 12 Simtos Alfa 4C Spider Cup 

5) 57 Rhencullen Lotus Elise S1 + 200 cv Cup 

6) 8 andreagiov Lotus Exige Cup 

7) 356 Ricca Westfield Megabusa Cup 

 

Open 
 

1) 314 Mughi Lotus Exige k20 Open 

2) 600 Mauro600 Lotus Exige K20 Open 

3) 49 FuZZon Caterham 485 CSR Open 

4) 337 ChriBon Lotus Exige Cup V6 Open 

5) 707 Zibo Caterham Csr Open 

6) 45 Maik Fury Lotus Evora 400 Open 

7) 114 Danym Lotus Exige V6 Open 

8) 353 Denisc79 Caterham r500 Open 

9) 161 Cecio Dallara Stradale OEM Open 

10) 2 Stradale #002 Dallara Stradale OEM Open 

11) 104 Stradale #104 Dallara Stradale OEM Open 

12) 252 Stradale #252 Dallara Stradale OEM Open 

13) 98 Stradale #98 Dallara Stradale OEM Open 

14) 464 Stradale #464 Dallara Stradale OEM Open 

 

Open-Pro 
 

1) 898 acchan Ktm X_Bow gt (gena) Open-Pro 

2) 777 Andrea777 Dallara Stradale Open-Pro 

3) 5 AlexStra Dallara Stradale Open-Pro 

4) 222 Redduz96 RoadRunner LM1 Open-Pro 

5) 911 DB1973 Alfa 4C missile terra aria Open-Pro 

6) 22 EnrI Lotus 2-Eleven Open-Pro 

7) 14 Giacomino Lotus Exige Honda Open-Pro 

 



Turismo 
 

1) 718 Lomby70 Porsche 718 Cayman Turismo 

2) 357 Papalia Honda Civic Type R FK8 Turismo 

3) 358 Cesare97 Renault Megane Rs Turismo 

4) 82 Madmark Porsche Boxster S Turismo 

5) 335 enrico di stasio Porsche Cayman 300 cv Turismo 

6) 177 Fede#77 Porsche Cayman 987 Turismo 

 

Granturismo 
 

1) 350 federicodelgiudice Audi TT Rs Gran Turismo 

2) 3 Chrisman Audi TT fwd Gran Turismo 

3) 430 Fabry Seat Leon Cupra 430 Gran Turismo 

4) 883 Athosino Toyota Yaris Gr Gran Turismo 

 

Hypercar 
 

Racing 
 

1) 47 merlu Mazda Mx5 Cup Racing 

2) 333 Il Morris Audi TT Slick Racing 

3) 300 Nicco26 Golf Tcr Racing 

4) 299 Nicco26 Doppia Golf Tcr Racing 

5) 97 Iceman7 Exige Racing Racing 

6) 354 De Vincenzi Lotus Exige k20 Racing  



Iscrizioni OpenPitlane 
 

1) 75 PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL 

2) 61 Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL 

3) 921 Marselo Mazda Mx5 NA 1.6 Penitenziagite 

4) 692 wpc692 Mazda Mx5 Nb 

5) 15 michi_miata21 Mazda Mx5 Nbfl 1.8 

6) 91 EllePi Renault Clio Cup 

7) 977 Antani Caterham 315r 

8) 898 acchan Ktm X_Bow gt (gena) 

9) 314 Mughi Lotus Exige k20 

10) 600 Mauro600 Lotus Exige K20 

11) 350 federicodelgiudice Audi TT Rs 

12) 69 Mick Doohan Hoda Civic Type R EP3 

13) 336 Ale05 Honda Civic Type R 

14) 357 Papalia Honda Civic Type R FK8 

15) 619 Settore7 Honda S2000 

16) 338 Campagna Renault Clio 4 RS 

17) 358 Cesare97 Renault Megane Rs 

18) 911 DB1973 Alfa 4C missile terra aria 

19) 12 Simtos Alfa 4C Spider 

20) 22 EnrI Lotus 2-Eleven 

21) 991 ilBanatta Lotus Elise S1 

22) 673 Jack160 Lotus Elise S1 190 Cv 

23) 45 Maik Fury Lotus Evora 400 

24) 337 ChriBon Lotus Exige Cup V6 

25) 14 Giacomino Lotus Exige Honda 

26) 354 De Vincenzi Lotus Exige k20 

27) 114 Danym Lotus Exige V6 

28) Chiara Toyota GT86 

  



Assegnazione Box 
 

Organizzazione BOX 16/17 

Club Lotus Italia Box 7 

Dallara Box 19/20/21/22 

Andrea777 Dallara Stradale Box 15 

AlexStra Dallara Stradale Box 15 

acchan Ktm X_Bow gt (gena) Box 16 

ChriBon Lotus Exige Cup V6 Box 16 

Iceman7 Exige Racing Box 14 

Redduz96 RoadRunner LM1 Box 14 

Zibo Caterham Csr Box 13 

Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Box 13 

PATTBONE Fiat 124 Box 12 

PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Box 12 

Il Morris Audi TT Slick Box 8 


